APROVADO j
ü idiscue»át

!-
Em JÍQjEstado do Rio de Janeiro f-

1 .1
iCâmaraMunicipaldeCaboFrio

PRÈSDENTE

Em 20 deFevereiro de 1997Indicação N2 0018/97

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL PROVIDÊNCIA JUNTO AO
ÓRGÃO COMPETENTE, A REFORMA GERAL DA PRAÇA ALFREDO CASTRO E
CONCLUSÃO.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

i

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o mesmo providencie junto ao
órgão competente, a conclusão da reforma geral da
Castro.

Alfredoa

SALA DAS SESSÕES, 20 de Fevereiro de/1997.

AMilton Roberto\Pereira
AJttg*'

/
Souza

Vereador)
i

JUSTIFICATIVA

A população do bairro de São Cristovão vem através
deste Vereador reivindicar do Executivo Municipal a conclusão da
reforma e inclusão de algumas benfeitorias aquele logradouro que
outrora era muito frequentado pelas nossas crianças, jovens e
adultos. Único lugar de lazer no bairro.

Reforma total e inclusão de:

Um terminal rodoviário doméstico com banheiro
públicos;

- Uma cabine para a Policia Militar e a Guarda
Municipal;

- Quadra de Futevolei
- Playground
- Um espaço para telefone público
- Refletores para pratica de Esporte^/k noite

SALA DAS. SESSÕES, 20 de Fevereiro dfe 1997.

Milton RobertoTPerèg.rayde Souza
Vereado Aútór

M. s 20/02/9? jsgc